[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2019г.       п. Кировский                                             №190
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению защиты прав потребителей в Кировском  муниципальном  районе

        В целях   реализации государственной  политики по  защите прав и интересов  потребителей, формирования  условий, обеспечивающих последовательное повышение качества жизни населения, в соответствии с Федеральными законами от 07.02.1992г. № 2300-1 «О защите  прав  потребителей» от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 07.08.2005года №126  (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019года № 187-НПА) администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить  план мероприятий по  обеспечению защиты  прав  потребителей в Кировском  муниципальном  районе.(Приложение №1)
 2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
 3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского
муниципального района

                                   И.И. Вотяков